
 

 

Proponente: PERSONALE & ORGANIZZAZIONE 03/12/2013 
                                                (Direzione Centrale,  Servizio) (Data) 

Oggetto:  AVVIO PROCEDURA PER LA SELEZIONE PER TITOLI RISERVATA 
AL PERSONALE CON PROFILO IAT ASSUNTO CON CONTRATTO 
PART TIME 50%. NOMINA COMMISIONE. 

 
Riferimenti a precedenti decreti:  

    

 
IL DIRETTORE 

 
Richiamata la delibera del CdA del 28 novembre 2013 avente per oggetto “Arg. 04 
Organizzazione e Tecnostruttura. Personale. - Arg. 04.02 Personale IAT. Contratti part 
time.” con la quale veniva approvata una selezione per titoli riservata al personale con 
profilo IAT assunto con contratto part time 50%. 
 
Vista la circolare n. 8/2013 del 29/11/2013 con la quale si data avviso a tutto il personale 
interessato alla procedura di selezione di cui all’oggetto. 
 
Considerato che in data 6 dicembre 2013 alle ore 12.00 scade il termine per la 
presentazione delle domande; 
 
Ritenuto necessario, procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice per 
l’espletamento delle procedure necessarie allo svolgimento della selezione di cui 
all’oggetto, così specificata: 
 

- Dott. Tullio Galfrè (Presidente); 
- Dott. Massimo Romano (Membro); 
- Roberto Scaramella (Membro); 
- Vanessa Zanella (Segretaria verbalizzante); 

 
 

VISTO: 
 
- il regolamento vigente in materia di Personale, 
 
- Art.27 dello Statuto dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di Venezia; 
 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n.170 in data 19 marzo 2010 “Nomina Direttore 
Generale”; 
 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n. 59 in data 14 maggio 2007 “Approvazione 
Regolamento di Contabilità”. 

 
DECRETA 

 



 

 
- di nominare la Commissione per l’espletamento delle procedure occorrenti allo 

svolgimento della procedure necessarie allo svolgimento della selezione di cui 
all’oggetto, così specificata: 

 
- Dott. Tullio Galfrè (Presidente); 
- Dott. Massimo Romano (Membro); 
- Roberto Scaramella (Membro); 
 
- di nominare quale segretaria del procedimento Vanessa Zanella. 
 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
          Dott. Tullio Galfré 

 
 
 
 
 

Visto di regolarità contabile 
 Il Dirigente Amministrativo 

Dott. Massimo Romano 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Decreto: 144    Data:  3 dicembre 2013     
Note: 

 


